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Löneförhöjning 2025 
Precis innan sommaren tecknade vi ett nytt kollektivavtal för alla anställda i PostNord 
Sverige. Nu är det snart dags för ny lön. Seko Posten har fått en hel del frågor kring vilka 
grupper som omfattas av lönerevisionen. Alla, oavsett nuvarande lön, som har en 
tillsvidareanställning som sträcker sig över månadsskiftet juli/augusti omfattas. För alla 
Seko-medlemmar ska det fördelas ett löneutrymme om 3,4 procent. Utifrån 
procentsatsen räknar vi ut hur mycket pengar som genereras till potten och som sedan 
fördelas på våra medlemmar i lokala förhandlingar. Det finns ingen individgaranti i årets 
uppgörelse.  
 
För de som inte är tillsvidareanställda, utan som till exempel har ett vikariat, en särskild 
visstidsanställning eller en extraanställning ska det göras en löneöversyn. Den ska 
garantera att man minst tjänar det som regleras som lägsta lön i avtalet. Den 1 augusti 
höjdes avtalets lägstalön till 26 057 kr/mån eller 146,96 kr/timme. 
 
Utbetalningen av ny lön kommer att ske så fort som möjligt efter det att förhandlingarna 
är avslutade, med retroaktivitet från den 1 augusti. Enligt PostNords tidplan ska 
utbetalning för den svenska organisationen ske i oktober. 
 
 

PostNord Sverige övergår till ny banklösning hos Nordea 
I förra veckan informerade PostNord om att de ska övergå till en ny banklösning. 
Förändringen sker för att Nordea ändrar i sina rutiner och alla Nordeas kunder måste 
övergå till den nya lösningen. I den gamla modellen tillhandahåller Nordea ett 
kontoregister vilket inte är möjligt i den nya lösningen. Framöver kommer i stället 
PostNord äga registret och alla anställda måste själva registrera sina kontonummer hos 
PostNord.  
 
Det är viktigt att alla får korrekt och tydlig informationen hur man ska registrera sina 
uppgifter. Vänd dig till din chef om du känner dig osäker, de ska ha fått information 
kring hur man ska gå till väga. Registrering av bankuppgifter är nödvändigt och Seko 
Posten vill poängtera att byte av banklösning är inget som PostNord kan påverka. Det 
viktiga just nu är att alla får nödvändig informationen, svar på sina frågor och hjälp om 
man behöver det. 

 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar 
du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ 
oss gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. 
Sök på Seko Posten. 
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